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POZİTİF AYRIŞMA DEVAM EDİYOR

ENDEKS TEKNİK YORUM
Son bir haftada XU100 endeksi, 10.186 ile 10.621 seviyeleri arasında işlem gördü ve %4,3
oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 10.580 olarak gerçekleşti ve endeks,
zirve seviyelerine yakın bir kapanış yaparak yükseliş trendinin güçlendiğini teyit etti. Fiyat, hem
10 EMA (10.250) hem de 50 EMA (9.942) seviyelerinin üzerinde kapanış yaparak kısa ve orta
vadeli pozitif görünümünü korudu. Uzun vadeli trend göstergesi olan 200 EMA (9.649)
seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürdü. Hacim ise 146,2 milyar TL ile iki haftalık ortalama olan
129,4 milyar TL seviyesinin üzerinde gerçekleşti.

RSI (68,7): Beş günlük hareketli ortalamasının (67,3) üzerinde kalarak momentumda güçlü bir
yükseliş sinyali verdi ve aşırı alım bölgesine yaklaştı. MACD (163,81): Sinyal çizgisinin (69,19)
oldukça üzerinde kalarak pozitif bölgede güçlü bir yükseliş sinyali verdi. Bir önceki seviyeye
(138,29) göre artış gösterdi ve yükseliş trendinin ivme kazandığını teyit etti.

Sonuç: Fiyat, hem 10 günlük ortalamanın (10.250) hem de 50 günlük ortalamanın (9.942)
üzerinde kapanış yaparak pozitif görünümünü korudu. Aşağı yönlü hareketlerde ise 10.250 (10
EMA) ve 9.942 (50 EMA) seviyeleri destek olarak dikkat çekiyor. RSI’daki güçlü momentum ve
hacimdeki artış, alım iştahının sürdüğünü teyit ederken, MACD’nin pozitif bölgede güçlenmesi,
yükseliş trendinin devam edeceğine işaret ediyor.

XU100 gün içinde (en düşük) 10.471, (en yüksek) 10.621
gördü. Kapanış %1,36 yükselişle 10.580 puandan oldu.
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ABD TÜKETİCİ ENFLASYONU BEKLENTİLERİN ALTINDA KALDI
Türkiye'nin cari açığı Ocak 2025'te 3,8 milyar
dolara yükseldi. Mal ticareti açığı, Ocak 2024'teki
4,4 milyar dolardan 5,6 milyar dolara yükseldi.
Finans hesabında 11,8 milyar dolarlık sermaye
girişi gerçekleşirken, sistem dışına 1,6 milyar
dolarlık çıkış kaydedildi. Bu hareketler sonucunda
rezerv varlıklar 6,4 milyar dolar artış gösterdi.

Trump, AB mallarına ek tarifeler uygulama
tehdidinde bulundu. Başkan Trump, Avrupa Birliği
ve Kanada'nın mevcut ABD ticaret engellerine
karşı misilleme yapmasının ardından AB mallarına
yönelik ek tarifeler getirebileceğini açıkladı.
Ayrıca, Ticaret Bakanı Lutnick, Trump'ın bakır
üzerinde de ticaret korumaları uygulayacağını
belirtti.

ABD'de tüketici enflasyonu Şubat 2025'te
beklentilerin altında kaldı. Tüketici fiyat endeksi
(TÜFE), aylık bazda %0,2 artarak Ocak'taki
%0,5'lik artışın gerisinde kaldı ve beklentilerin
altında gerçekleşti. Bu, Ekim 2024'ten bu yana en
düşük artış oranı oldu. Yıllık çekirdek tüketici
enflasyonu, gıda ve enerji gibi kalemler hariç
tutulduğunda, Ocak ayındaki %3,3'ten %3,1'e
geriledi. Barınma endeksi, toplam 12 aylık artışın
üçte ikisinden fazlasını oluşturarak yıllık bazda
%4,2 arttı. Bu, Aralık 2021'den bu yana en düşük
12 aylık artış oranı olurken, Ocak'taki %4,4'lük
artıştan daha düşük gerçekleşti. Zayıf enflasyon
verileri, Fed'in bu yıl büyümeyi desteklemek için
faiz oranlarını düşürme olasılığını artırıyor. Ancak,
yeni ticaret gerilimlerinin belirsizliğini hatırlatalım.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

ABD, Şubat 2025'te 307 milyar dolarlık bütçe açığı kaydetti. Bu rakam, bir önceki yılın aynı ayındaki
296,2 milyar dolarlık açığı aşarak piyasa beklentisi olan 303,2 milyar dolarlık açığın üzerinde gerçekleşti.
Şubat ayındaki harcama artışını yüksek faiz ödemeleri ve artan Sosyal Güvenlik harcamaları tetikledi.

ABD'de mortgage başvuruları Mart 2025'in ilk haftasında %11,2 arttı. Birlik verilerine göre, Şubat
2025'in son haftasındaki %20,4'lük artışın ardından, Mart ayının ilk haftasında mortgage başvuruları
%11,2 yükseldi. 30 yıl vadeli sabit faizli mortgage kredileri için ortalama sözleşme faiz oranı, 7 Mart
2025'te sona eren haftada %6,67'ye gerileyerek Ekim başından bu yana en düşük seviyeye ulaştı.

Kanada Merkez Bankası, politika faizini 25 baz puan indirerek %2,75'e çekti. Kanada Merkez Bankası,
Mart ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan düşürerek Haziran 2024'te başlayan gevşeme döngüsü
kapsamında toplamda 225 baz puanlık indirim gerçekleştirdi. Banka dördüncü çeyrekte ekonominin
beklenenden daha güçlü büyüdüğünü, bunun önceki faiz indirimlerinin desteğiyle gerçekleştiğini belirtti.
Ancak, yılın başında ABD ile artan ticaret çatışmaları nedeniyle piyasa büyümenin yavaşlamasını
bekliyor. Diğer yandan, ABD'nin sürekli değişen tarife tehditlerinin tüketici güveni ve yatırım
beklentilerini olumsuz etkilediğini unutmamak gerek.

Fransa Merkez Bankası, 2025 büyüme tahminini %0,7'ye düşürdü. Fransa, 2025 yılı için GSYİH
büyüme tahminini %0,9'dan %0,7'ye revize etti. Bu oran, geçen yıl kaydedilen %1,1'lik büyümeden de
düşük. Merkez Bankası, çeyreklik görünüm raporunda, ticaret gerilimlerinin Fransız ihracatına olan
talebi olumsuz etkilediğini belirtti. Ayrıca, Trump'ın çeşitli tarife tehditlerinin yarattığı ekonomik
belirsizliğin bu yılki büyüme tahminini 0,1 puan aşağı çektiği ifade edildi.

Gündem: TÜİK konut satışlarını yayımlayacak. TCMB PPK toplantı tutanaklarını paylaşacak. BDDK
haftalık sektör verilerini, TCMB ise haftalık para ve banka istatistiklerini açıklayacak. Ocak ayında 80.308
konut satışı gerçekleşmişti. Küresel tarafta BoE enflasyon anketi açıklanacak. Euro Bölgesi'nde sanayi
üretimi verisi öne çıkacak. Global olarak IEA aylık petrol piyasası raporu yayımlanacak. ABD'de ÜFE ve
haftalık işsizlik başvuruları verileri izlenecek.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

BIOEN: Şirketimiz Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.’nin (“Biotrend” veya “Şirket”) 25 Haziran 2024
tarihli Özel Durum Açıklaması ile duyurulduğu üzere, Şirketimiz ile İngiltere menşeli Freepoint Eco-Systems
International Ltd. (“Freepoint Eco-Systems”) arasında, tarafların %50-%50 ortaklık yapısına sahip bir yatırım
şirketi kurarak bir veya birden fazla atık plastik işleme projesini (her biri bir “Proje”) birlikte geliştirmesi ve
yönetmesi amacıyla 24.06.2024 tarihinde bir ön protokol (“Term Sheet”) imzalanmıştır. Ayrıca, Term Sheet
kapsamında, belirli koşullara tabi olarak, Freepoint Eco-Systems’in Şirketimizin yaklaşık %10 oranında
hissesini satın almasına yönelik hükümlere de yer verilmiştir. Bu kapsamda yürütülen müzakereler
sonucunda, 12 Mart 2025 tarihinde Biotrend ile Freepoint Eco-Systems arasında, tarafların ilk Proje’yi
uygulamaya hazır oldukları tarihte kurulacak bir ortak girişim şirketinin (“Ortak Girişim Şirketi”)
oluşturulmasına yönelik temel koşulları belirleyen bir Joint Venture Framework Agreement (“Framework
Agreement”) imzalamışlardır. Framework Agreement uyarınca, taraflar, atık plastiği (i) daha fazla işleme
uygun pazarlanabilir peletlenmiş veya benzer şekilde işlenmiş bir ara plastik hammaddesine ya da (ii) piroliz
işlemi kullanarak pazarlanabilir hidrokarbonlara dönüştürülmeyi amaçlayan Projeleri geliştirmeyi
hedeflenmektedir. Ortak Girişim Şirketi’nin ilk Proje olarak, Biotrend tarafından İzmir Aliağa’da geliştirilmekte
olan İzmir Aliağa Plastik İleri Dönüşüm Projesi’ni (“Aliağa Projesi”) satın alması ve geliştirilmesini üstlenmesi
düşünülmektedir. Aliağa Projesi için mühendislik çalışmaları tamamlanmış olup proje bazlı teşvikler
kapsamında 9,2 milyar TL teşvik sağlanmış ve arazi tahsisi tamamlanmıştır. Mevcut tasarıma göre, tesisin
yıllık 60 bin ton atık işleme kapasitesine sahip olması öngörülmekte olup ek maliyetle kapasitesinin artırılması
mümkün olabilecektir. Biotrend ve Freepoint Eco-Systems, Türkiye, Balkanlar ve Orta Asya’da yılda toplam
250 bin ton plastik atık işleme kapasitesine sahip Projeler geliştirmeyi hedeflenmektedir. Framework
Agreement hükümleri uyarınca, Freepoint Eco-Systems, (i) ilave durum tespit sürecini başarıyla tamamlaması
ve (ii) her iki tarafın da Aliağa Projesi’ne Ortak Girişim Şirketi aracılığıyla yatırım yapma konusunda mutabık
kalması koşuluyla, yeni ihraç edilecek Biotrend hisselerine en fazla 30 milyon ABD doları yatırım yapacaktır.
Bu yatırım, Biotrend’in toplam hisselerinin %10’unu aşmayacaktır. Bu yatırımdan sağlanacak tutar, Biotrend
tarafından Ortak Girişim Şirketi’ne sermaye olarak aktarılacak ve Aliağa Projesi’nin inşası ve finansmanı ile
ortak girişim kapsamında geliştirilecek diğer projeler için kullanılacaktır. Framework Agreement ayrıca, Ortak
Girişim Şirketi’nin yönetimi ve idaresi ile yatırım karar alma süreçleri, sermayelendirme, bütçeleme ve
operasyonlarına ilişkin esasları düzenlenmektedir. Ortak Girişim Şirketi’nin kurulması öncesinde, tarafların
belirli şartları yerine getirmesi ve herhangi bir yatırım taahhüdünde bulunmadan önce nihai sözleşmeleri
imzalaması gerekmektedir. Bu stratejik iş birliği ve ortaklık görüşmelerine ilişkin önemli gelişmeler, kamuoyu
ile paylaşılacaktır.

BIST/BVSAN: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS)
kapsamında BVSAN.E payları 13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere
(seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

BIST/KSTUR: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS)
kapsamında KSTUR.E payları 13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere
(seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, “piyasa emri ve piyasadan
limite emir girişinin kısıtlanması”, “emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin
yasaklanması” ve “emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması” uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış
ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam
edecektir.
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BIST/PAPIL: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS)
kapsamında PAPIL.E paylarında 13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere
(seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin
uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

IMASM: Şirketimizle Avrupa’da mukim bir müşterimiz arasında 745.000 EURO bedel ile buğday unu fabrikası
kurulumu sözleşmesi imzalanmış olup bu sözleşmeye istinaden avans ödemesi tarafımıza ulaşmıştır. Bu
satışın sevkiyatının 2025’in ilk yarısında yapılması planlanmaktadır.

INTEK: Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir Büyükşehir
Belediyesi arasında 2025 yılı Mart ve Aralık arası dönemi kapsayan 52.872.000 TL + KDV bedelli "Yazılım
Geliştirme, Yazılım Destek, Veritabanı Bakım ve Veritabanı Yönetim Hizmeti Alımı Sözleşmesi" 12.03.2025
tarihinde (bugün) imzalanmıştır.

SKTAS: Şirket Yönetim Kurulu, 12.03.2025 tarihinde aşağıda belirtilen hususları görüşmüş ve toplantıya
katılanların oybirliği ile karara bağlamıştır: Şirket Esas Sözleşmesi’nin 6. maddesinin vermiş olduğu ş ve
yetkiye istinaden, Şirketimizin 1.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 222.000.000 TL olan çıkarılmış
sermayesinin 278.000.000 TL (%125,2252) nakit karşılığı (bedelli) artırılarak 500.000.000 TL’ye
çıkarılmasına, Bedelli olarak yapılan 278.000.000 TL sermaye artışının, 249.000.000 TL kısmının nakden,
kalan 29.000.000 TL’nin ise iş bu Yönetim Kurulu kararın alınmasından önceki bir tarihte Şirketimiz
ortaklarından Kayhan Holding A.Ş.’nin daha sonradan Şirketimiz sermayesine eklenerek sermayesinin daha
güçlü hale gelmesinin sağlanması amacıyla Şirketimize aktarmış oldukları nakit borç tutarları nedeniyle
oluşan Şirketimiz borcuna mahsubu suretiyle karşılanmasına, Artırılan 278.000.000 TL’lik sermayeyi temsil
edecek 278.000.000.000 adet payın tamamının 0,01 TL (Bir Kuruş) nominal bedelli hamiline yazılı imtiyazsız B
grubu pay olarak ihraç edilmesine, Pay sahiplerinin yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama
yapılmamasına ve pay sahiplerine yeni pay alma haklarının 0,01 TL nominal değerli her bir pay için 0,01 TL
fiyattan (toplam 1 TL nominal değerli 1 lot pay için 1 TL nominal değer üzerinden) nominal değer üzerinden
kullandırılmasına, Yeni pay alma hakları kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, bu sürenin
son gününün resmî tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen iş günü akşamı
sona ermesine, Süresi içinde yeni pay alma hakkını kullanan A grubu pay sahipleri ve B grubu pay sahiplerine
yeni pay alma hakları karşılığında B grubu hamiline yazılı pay verilmesine, Yeni pay alma haklarının
kullandırılmasından sonra kalan paylar var ise, kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle nominal değerden düşük
olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa’da oluşacak fiyattan satılmasına, Kalan payların Borsa
İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa’da satılmasını takiben satılamayan paylar olması halinde, VII-128.1 sayılı Pay
Tebliği madde 25/1,(a) hükmü çerçevesinde, satılamayan payların 6 (altı) iş günü içinde iptal edilmesine,
Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak payların şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) ve Merkezi
Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin (“MKK”) kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri çerçevesinde kaydi pay olarak
dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına,
Sermaye artırımı işlemleri kapsamında TERA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.’nin aracı kurum olarak
belirlenmesine, Sermaye artırımı için SPK, Borsa İstanbul A.Ş., MKK, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.,
ticaret sicil müdürlüğü, noter ve diğer tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar nezdinde yapılması gerekli tüm iş
ve işlemlerin gerçekleştirilmesine, gerekli bildirim, başvuru ve diğer iş ve işlemlerin yapılmasına ve izahname,
satış duyurusu, sözleşme, taahhütname, vekaletname, başvuru belgeleri, beyan, dilekçe ve sair evrakların
imzalanması da dahil bu karar kapsamında yürütülecek tüm iş ve işlemlerin yapılmasına, Toplantıya
katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
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NTGAZ: Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nün 17 adet fabrika için açmış olduğu ihale kayıt numarası 2025 -
169965 olan Doğalgaz LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) İhalesi için 12.03.2025
tarihinde teklif verilmiş olup şirketimiz dahil toplam 7 firmanın katıldığı ihalede, 17 adet fabrikanın tamamı
için en iyi teklifin şirketimiz tarafından verildiği İhale Komisyonu tarafından EKAP üzerinden bugün
(12.03.2025) açıklanmıştır. İhale Sözleşmesi’nin imzalanması için ihale mevzuatı uyarınca itiraz süresinin
geçmesini müteakip Sözleşmeye Davet yazısının gelmesi beklenecektir. İhaleye konu 310.000.000 kWh
enerji, 29.135.338 Sm3 doğal gaz karşılığı olup söz konusu miktar Şirketimiz 2024 yılı toplam satış hacminin
%9’una tekabül etmektedir. İhale konusu doğal gazın geçmiş yıllarda olduğu gibi 2025 yılı Nisan ayı sonundan
itibaren yıl sonuna kadar tüketilmesi beklenmektedir. İhale süreciyle ilgili gelişmeler kamuoyu ile
paylaşılacaktır.

OZATD: Şirketimiz, 12.03.2025 tarihinde yurt dışında mukim iki farklı firma ile 3.000.000,00 USD tutarında
(yaklaşık 109.817.700,00 TL, 12.03.2025 TCMB döviz satış kuru alınmıştır) İki Adet Gemi Tamir Bakım ve
Onarım sözleşmesi imzalanmıştır.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut
fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye
çalışmaktadır.

Kod Kapanış RSI ▼ %Δ 1v %Δ 5v %Δ 20v %Δ 60v

XHOLD 9.350 73,2 1,69 4,9 9,9 0,2

XGMYO 3.809 73,0 1,49 3,2 7,9 6,1

XAKUR 49.702 71,9 0,72 6,7 13,7 5,4

XUSIN 13.290 69,5 0,81 7,3 6,7 0,0

XLBNK 14.713 69,2 3,10 2,1 15,5 15,5

XU100 10.580 68,7 1,36 3,8 8,2 5,7

XGIDA 11.268 67,0 1,55 4,6 4,2 -5,6

XULAS 40.028 65,9 0,80 2,4 6,4 12,3

XTAST 14.800 64,1 0,83 10,1 4,7 7,8

XUHIZ 10.142 57,7 0,69 1,1 1,6 3,8

XILTM 2.684 55,3 2,80 2,1 -0,6 11,0

XELKT 491 53,9 -0,85 3,6 2,4 -4,9

XTCRT 24.701 47,5 0,68 -3,6 -3,7 -1,0

XSGRT 62.899 47,2 1,32 0,8 -1,9 4,1

Sektör Endeksleri

Kod Hacim Kod %Δ 1v Kod %Δ 1v

ISCTR 12,5 TTRAK 6,2 SDTTR -9,0

YKBNK 10,6 TKFEN 5,3 REEDR -8,8

THYAO 10,6 GARAN 5,1 ALTNY -4,4

KCHOL 10,0 YKBNK 4,8 YEOTK -4,3

AKBNK 8,1 AGHOL 4,7 BERA -4,0

ASELS 7,2 TTKOM 4,3 MPARK -3,6

GARAN 5,7 CVKMD 4,3 SELEC -3,6

TUPRS 5,4 KCHOL 3,7 AGROT -3,4

EREGL 5,4 CLEBI 3,6 AKFYE -3,4

BIMAS 5,3 ASTOR 3,2 NTHOL -3,2

4,9

3,9

3,7

En Hacimliler - Milyar TL En Çok Yükselenler En Çok Düşenler

3,7

3,6

% Hacim Payı

8,5

7,3

7,2

6,9

5,6
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin
kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14),
bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum
göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma
potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

Bölge 1 Bölge 2 Bölge 3 Bölge 4 Belirsiz
AKBNK     CCOLA AEFES
ASELS   REEDR ALARK
ASTOR   VESTL ARCLK
CIMSA    BIMAS
EKGYO    BRSAN
ENJSA    DOAS
ENKAI    DOHOL
GARAN    EREGL
GUBRF    FROTO
HALKB    HEKTS
ISCTR    KCHOL
KOZAL    KONTR
KRDMD    MAVI
OYAKC    MGROS
PGSUS    MIATK
SAHOL    ODAS
TCELL    PETKM
THYAO    SASA
TKFEN    SISE
TTKOM  SOKM
VAKBN  TAVHL
YKBNK  TOASO

 TUPRS
 ULKER

ZOREN
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XU050 PAY SENETLERİNDE AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10

XU050’de dün gerçekleşen açığa satış
işlemlerinin toplamı 8,9 milyar TL oldu.
Hacimdeki payı yüzde 6,7 seviyesinde
gerçekleşti. En çok açığa satılan ilk üç pay
senedi ise ISCTR, KCHOL, YKBNK olarak
sıralandı.

*24 Şubat 2024 tarihinden itibaren UPTICK
kuralı uygulanmaktadır.

*Tablolardaki hacim rakamları milyon TL’dir.

TL TUTARA 
GÖRE

ORT. FİYAT TL▼ %HACİM

ISCTR 16,07 892 7,2%

KCHOL 178,95 785 7,8%

YKBNK 32,66 780 7,3%

ASELS 115,57 755 10,5%

BIMAS 517,85 626 11,8%

THYAO 334,37 499 4,7%

GARAN 142,20 420 7,4%

MGROS 523,86 354 12,1%

TUPRS 143,31 315 5,8%

AKBNK 73,48 288 3,5%

HACİM PAYA 
GÖRE

ORT. FİYAT TL %HACİM▼

ZOREN 3,88 62 16,6%

ENJSA 64,95 93 16,3%

MGROS 523,86 354 12,1%

BIMAS 517,85 626 11,8%

FROTO 1031,23 133 11,7%

KONTR 33,78 73 10,7%

ASELS 115,57 755 10,5%

ALARK 82,84 83 10,2%

TKFEN 83,88 120 9,9%

OYAKC 29,36 65 9,7%

HACİM TL AÇIK SATIŞ XU050 %HACİM

GENEL ORT 16.033 94.807

25.02.25 5.151 73.082 7,0%

26.02.25 5.627 81.125 6,9%

27.02.25 6.955 101.676 6,8%

28.02.25 8.310 106.373 7,8%

03.03.25 7.115 136.190 5,2%

04.03.25 7.063 91.795 7,7%

05.03.25 9.115 134.839 6,8%

06.03.25 10.552 141.968 7,4%

07.03.25 8.961 120.024 7,5%

10.03.25 8.929 106.725 8,4%

11.03.25 9.097 117.984 7,7%

12.03.25 8.955 132.961 6,7%
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

TCMB Faiz: 23 Ocak (▼250 bp)

Moody’s: 24 Ocak (━)

Fitch: 31 Ocak (━)

Fed: 29 Ocak (━) ECB: 30 Ocak (▼25 bp)

Şubat Enflasyon Raporu: 7 Şubat (Yıl sonu
tahmini %24’e yükseltildi.)

Mart TCMB Faiz: 6 Mart (▼250 bp) Fed: 19 Mart* ECB: 6 Mart (▼25 bp)

Nisan
TCMB Faiz: 17 Nisan

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22 Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs
Fed: 7 Mayıs

Haziran TCMB Faiz: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

TCMB Faiz: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül TCMB Faiz: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
TCMB Faiz: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
TCMB Faiz: 11 Aralık

Para ve Kur Politikası Metni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan
elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden,
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30

mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr
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